<Pe verso, insemnare ulterioara de cancelarie:> Scrisoare de chemare in 
judecata, pe mo~ia Ianca, fiicutii pentru lunea de dinaintea siirbiitorii fericitului 
arhanghel Mihail (Evocatoria facta sunt feria secunda ante festum beati Mychaelis 
archange/;3 in possessione Jankafalwa). 

57. 

Arh. Na\. Magh., DL 52531. 
Orig., hartie, pe verso cu fragment din pecete. 
REUESTE: Ka/lay, II, p. 246, nr. 2021. 

1 6 octombrie 1386. 
2 I august 1386. 
3 24 septembrie. 

1386 septembrie 20, <Alba Julia> 

Capitulum ecclesie Transsiluane omnibus Christi fidelibus tam presentibus 
quam futuris presens scriptum inspecturis salutem in omnium salvatore. 
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Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum nos ad 
instantem petitionem nobilis viri Johannis, filii Salomonis de Kelnek, discretos 
viros dominos Ladislaum cantorem et alium Ladislaum socios et concanonicos 
nostros, coram quibus suum conderet testamentum, duxissemus transmittendos; 
tandem exinde ad <no>s 1 reversi concorditer et unanimi voce nobis retulerunt in 
hunc modum, quod idem Johannes, filius Salomonis, licet eger corpore, sanum 
tamen per ornnia habens intellectum et compos sue mentis coram ipsis et aliis 
nobilibus ac dominabus ad hoc specialiter vocatis et rogatis, videlicet Stephano, 
filio Martini de Tathe, Luca, nobili de Beld, Stephano, filio Luce de Dyog, domina 
consorte eiusdem, domina Katherina puella sibi subarrata et domino Luca 
presbytero capellano eorundem nobilium de Dyog in remedium et salutem anime 
sue ac parentum suorum inter alias dispositiones et testamentarias ordinationes tale 
fecisset et condidisset testamentum, quod ipse ornnes res suas mobiles et 
immobiles, videlicet equacias, oves, boves, porcos et quelibet animalia sua necnon, 
ornnia vasa sua argentea scilicet scultellas, urceos, cocliaria2 balteas ac piccaria3 ac 
ornnia utensibilia4 domus sue quocumque nomine vocentur eidem magistro 
Stephano, filio Luce, ob amorem specialis proximitatis et beneficiorum per eundem 
sibi inpensorum commisisset et legasset. 

Datum in vigilia beati Mathei apostoli et evangeliste, anno domini Millesimo 
cccmo octuagesimo sexto. Honorabilibus et discretis viris Ldislao preposito, 
doctore decretorum, Ladislao, cantore, Petro custode et Petro archydiacono de Cius 
decano canonicis ecclesie nostre existentibus. 

<Pe verso, fnsemnare ulterioarii, sec. XIV:> Super testamento condam Johannis, 
filii Salomonis. 

Capitlul bisericii Transilvaniei, tuturor credincio!;iilor intru Hristos, atat celor 
de fatii cat ~i celor viitori care vor vedea aceastii scrisoare, mantuire intru Mantuitorul 
tuturor.